Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних
администрации Знаменского района

ПРИКАЗ

 24.01.2022                                     р.п.Знаменка                                               № 4

О проведении муниципального мониторинга использования Банка заданий по
формированию функциональной грамотности обучающихся

В  целях  организации  работы  по  повышению  функциональной
грамотности  обучающихся  и  в  рамках  реализации  муниципального  плана
мероприятий,  направленных  на  формирование  и  оценку  функциональной
грамотности  обучающихся  (приказ  отдела  образования  и  защиты  прав
несовершеннолетних администрации Знаменского района от 23.09.2021 № 41
(с изменениями от 07.12.2021 №50)) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести   с  01.02.2022  по  28.02.2022  муниципальный  мониторинг
использования  Банка  заданий  по  формированию  функциональной
грамотности обучающихся 5-9 классов (далее -  Мониторинг).

2.Анализ проведения Мониторинга предоставить в отдел образования и
защиты прав несовершеннолетних администрации района в соответствии с
формой (приложение) до 10.03.2022.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста  отдела  образования  и  защиты  прав  несовершеннолетних
М.Г.Валиеву..

Начальник отдела образования и
защиты прав несовершеннолетних                                                     П.В. Пьянов